Assembleia Legislativa do Estado do Acre

Rua Arlindo Porto Leal, n. 241 Centro - CEP 69909-040 - fone (68) 3213 4000

Estado do Acre

Assembleia Legislativa

Comissão de Contratação

AVISO DE REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 02/2024 - ALEAC

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, por intermédio do Pregoeiro abaixo
assinado, torna público que será reaberto o processo licitatório acima mencionado, cujo objeto é a
Contratação de empresa para fornecimento de combustível, de forma parcelada (gasolina comum,
gasolina aditivada, óleo diesel comum e óleo diesel S10), em posto de abastecimento próprio, para
veículos automotivos da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, comunica aos interessados
que passará a constar nova data de abertura do pregão.

Edital e informações: O edital estará à disposição dos interessados pelo período de 30/12/2024 a
09/01/2025, por meio dos sites: www.al.ac.leg.br no banner
“Portais/Transparência/Licitações/Avisos e Editais 2024” e do Tribunal de Contas do Estado do
Acre: www.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes .

O Pregão será realizado no dia 10/01/2025, às 08h30min, na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Rua Arlindo Porto Leal, n. 241, Centro, Sede do Poder
Legislativo.

Rio Branco, 27 de dezembro de 2024.

Roberto Bezerra de Souza

Pregoeiro/ALEAC
Consta Original assinada no processo

http://www.al.ac.leg.br/
http://www.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes